KАРАР                                                                                     РЕШЕНИЕ

         «25» март 2014 й.                       № 196/42                       «25» марта 2014 г.

Об установлении платы граждан на услуги водоснабжения для населения по сельскому поселению Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2014 год

В соответствии с Постановлением Государственного комитета Республики Башкортостан по тарифам от 28 октября 2011 года № 1050 «Об установлении предельных максимальных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по сельскому поселению Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2014год», статьёй 11 Закона Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» и проведенного схода граждан, Совет сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Р Е Ш И Л:

1. Утвердить плату на услуги водоснабжения для населения в размере 30,0 (тридцать) рублей на одного человека.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2014 года.

3. Данное решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Старокудашево, ул. Центральная, 3
Глава

сельского поселения

Старокудашевский сельсовет
муниципального района

Янаульский район

Республики Башкортостан                                                       И.Х.Шакирьянов